Widerstandsthermometer Pt100
ohne Schutzrohr
Typenreihe GA250.
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland
  DB_T4-025-1_de_14.02 2024-11
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/6
e
Einsatzgebiete

Abmessungen
DB_T4-025-1_de_14.02 2024-11  Widerstandsthermometer Pt100 Seite 5/6
Bestellangaben
Widerstandsthermometer Pt100 ohne Schutzrohr
GA250 . Bauform ohne Schutzrohr
        0
Ex-Ausführung
ohne
        1 Ex-Schutz, Zündschutzarten siehe nachstehend
A21 . . .
ohne Halsrohr
mit Kopfverschraubung
A22 . . . mit Doppelnippel
Doppelnippel
Anschlüsse
Zum Anschlusskopf
M 24 x 1,5
Zum Schutzrohr
      10 G1/2 B
      11 G3/4 B
      12 G1 B
      17 M18 x 1,5
      18 M20 x 1,5
      25 1/2" NPT
      26 3/4" NPT
         1
Material
Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
         9 abweichend
mit Halsrohr
Anschlüsse
Zum Anschlusskopf
M 24 x 1,5
Zum Schutzrohr
A2310 . . . G1/2 B
A2311 . . . G3/4 B
A2312 . . . G1 B
A2313 . . . G1/4 B
A2315 . . . M14 x 1,5
A2317 . . . M18 x 1,5
A2318 . . . M20 x 1,5
A2325 . . . 1/2" NPT
A2326 . . . 3/4" NPT
A2352 . . . Überwurfmutter G1/2
A2353 . . . Überwurfmutter G3/4
A2358 . . . Überwurfmutter M24 x 1,5
A2359 . . . Überwurfmutter M27 x 2
         1
Halsrohr Ø
9 mm, Standard
         2 11 mm, verstärkte Ausführung
         9 abweichend
           1
Halsrohrlänge
M = 145, Standard
           2 M = 165
           3 M = 56
           4 M = 89
           9 abweichend
             1
Halsrohrmaterial
Edelstahl W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
             9 abweichend
B22
Messeinsatzlänge  l5 (mm)
205
B28 255
B31 275
B37 315
B40 375
B43 405
B46 435
B52 555